Совет депутатов
муниципального образования города Оби
Новосибирской области
второго созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать седьмая сессия

[bookmark: _GoBack]От 26 марта 2008 года                                                                                   № 289

О Положении
«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби»

 Руководствуясь статьей 20 Устава города Оби Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби» (прилагается).
 2. Считать утратившим силу решение от 25.10.2005 г. N 320 «О Положении "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Оби».
3. Направить настоящее Положение Главе муниципального образования города Оби для  подписания и обнародования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (Греков А.Д.).

Председатель Совета депутатов					            	А. П. Уткин